UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /STP-XDKTTHPL&PBGDPL

V/v gửi hồ sơ thẩm định dự thảo nghị quyết

của HĐND tỉnh do UBND tỉnh trình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Thông báo số 11/TB-HĐND ngày 19/6/2021 của HĐND tỉnh

Tuyên Quang về phân công chuẩn bị tài liệu kỳ họp thứ hai, Hội đồng nhân dân

tỉnh khóa XIX và Văn bản số 1588/UBND-NC ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh

về việc xây dựng nghị quyết của HĐND tỉnh khóa XIX do UBND tỉnh trình năm

2021, trong đó có 02/04 dự thảo nghị quyết quy phạm pháp luật của HĐND tỉnh

(do UBND tỉnh trình) trình tại kỳ họp thứ 2, HĐND tỉnh khóa XIX (tháng

7/2021) nhưng chưa gửi hồ sơ để Sở Tư pháp thẩm định, gồm:

1. Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 20/2019/NQ-HĐND ngày

11/12/2019 của HĐND tỉnh về việc thông qua bảng giá đất 05 năm (2020-2024)

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang. Cơ quan chủ trì soạn thảo: Sở Tài nguyên và

Môi trường.

2. Nghị quyết quy định một số chính sách hỗ trợ phát triển du lịch trên địa

bàn tỉnh Tuyên Quang đến năm 2025. Cơ quan chủ trì soạn thảo: Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch.

Để đảm bảo tiến độ thực hiện theo phân công và tuân thủ đúng quy định

của pháp luật về ban hành văn bản quy phạm pháp luật, đề nghị các cơ quan

(như kính gửi) gửi hồ sơ để Sở Tư pháp thẩm định theo quy định. Mọi thông tin

liên quan đề nghị trao đổi với Sở Tư pháp, số điện thoại 02073.818.154.

Vậy, Sở Tư pháp trân trọng đề nghị các cơ quan quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, XDKTTHPL&PBGDPL. (Loan.5b)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thược

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-06-22T15:02:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-06-22T17:48:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-06-22T17:48:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-06-22T17:48:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!